REITORIA
Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 60/2019

Processo Seletivo dos Candidatos para a Concessão de Bolsas Capes/Prosuc

 Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito

Resultado Preliminar

A Comissão de Bolsas Capes/Prosuc do Programa de Mestrado e Doutorado em Direito, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar do processo seletivo de alunos do

Programa de Mestrado e Doutorado em Direito da Universidade Católica de Santos (UniSantos), referente

ao Edital nº. 59/2019, datado de 22/04/2019.

DOUTORADO

Candidatos Documento Classificação

Rhiani Salamon Reis Riani 2209023 SSP/ES 1ª classificação

Francine Delfino Gomes 434177131 SSP/SP 2ª classificação

Raphael Feitosa Fisori 463729985 SSP/SP 3ª classificação

MESTRADO

Candidatos Documento Classificação

Ananda Pórpora Fernandes 39.504.745-6 SSP/SP 1ª classificação

Patricia Silva Zanella 37.431.328-3 SSP/SP 2ª classificação

Adriano Ialongo Rodrigues 44052827 SSP/SP 3ª classificação

Catherine de Souza Santos 368788106 SSP/SP 4ª classificação

Celi Aparecida Consolin Honain 104320291 SSP/SP 5ª classificação

Ana Priscila Haile 91284952 SSP/PR 6ª classificação

Arthur Marques Silva  449562220 SSP/SP 7ª classificação

Letícia Pontes Pacheco de Castro 263636835 SSP/SP 8ª classificação

Santos, 29 de abril de 2019

A Comissão de Bolsas Capes/Prosuc do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito

http://www.unisantos.br/